TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC CỒNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 227/TB -TS                 Phúc Yên, ngày 22 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
ĐIỂM TRÚNG TUYỂN CAO ĐẲNG HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC

NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON - NĂM 2025 (Đợt 1)

Căn cứ Thông tư 06/2025/TT-BGDĐT ngày 19/03/2025 về việc ban hành Thông

tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày

06/06/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quy chế tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục mầm non ban hành kèm theo

Quyết định số 71/QĐ-ĐT ngày 27/4/2023 của Hiệu trưởng Trường CĐ Vĩnh Phúc;

Căn cứ quyết định số 2099/QĐ-BGDĐT ngày 21/7/2025 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào tuyển sinh đối nhóm ngành đào

tạo giáo viên trình độ đại học và ngành Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng năm 2025;

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh năm 2025 và Biên bản xác định điểm

tuyển chọn (ĐTC) kỳ tuyển sinh ngành GD Mầm non hệ vừa làm vừa học ngày

22/8/2025;

 Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc thông báo điểm trúng tuyển cao

đẳng ngành Giáo dục mầm non hệ vừa làm vừa học năm 2025 đối với học sinh phổ thông

khu vực 3 (KV3) như sau:

TT Ngành học Mã ngành

Điểm trúng

tuyển PT01

(KV3)

Điểm trúng

tuyển PT02

(KV3)

1 Giáo dục Mầm non 51140201 22.50 22.50

- Điểm trúng tuyển áp dụng cho tất cả các tổ hợp môn dùng để xét tuyển.

*Thông báo nhập học

 - Thí sinh trúng tuyển ngành Giáo dục Mầm non hệ VLVH  (đợt 1) năm 2025 nhập

học 8h00 ngày 16/09/2025.

 - Địa điểm: Hội trường Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc, Phường Phúc Yên – Tỉnh Phú

Thọ.

       Chi tiết:  Thí sinh xem trên trang thông tin điện tử của Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc

tại địa chỉ: http://caodangvinhphuc.edu.vn/vi/tuyen-sinh-dao-tao/Tuyen-sinh

          Hoặc liên hệ: Phòng Đào tạo & NCKH - Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc,

           Phường Phúc Yên, Tỉnh Phú Thọ. Số điện thoại: 02113881041;

  T. Vĩnh: 0988002709; C. Chung: 0912867061; C. Hương: 0912836686.

                                             KT. HIỆU TRƯỞNG – P. CTHĐTS

Đã ký

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

ThS. ĐÀO NGỌC ANH

http://caodangvinhphuc.edu.vn/vi/tuyen-sinh-dao-tao/Tuyen-sinh